
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 03.04.2024 г. Ессентуки 385                     
       
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
14.01.2021 № 8 «О создании комиссии по землепользованию и застройке 
муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Думы городского округа город-курорт Ессентуки 

Ставропольского края от 26.06.2018 № 58, Правилами землепользования и 

застройки города Ессентуки, утвержденными постановлением 

администрации города Ессентуки от 28.01.2022 № 141, Уставом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки, 

администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации города Ессентуки 

от 14.01.2021 № 8, изложив состав комиссии по землепользованию и 

застройке муниципального образования городской округ город-курорт 

Ессентуки в новой редакции, согласно приложению. 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки от 04.03.2024 № 254 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Ессентуки от 14.01.2021 № 8 «О создании комиссии 

по землепользованию и застройке муниципального образования городского 

округа города-курорта Ессентуки». 

 

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки. 



 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки Алейникова И.А. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Исполняющий обязанности 
главы города Ессентуки                                 Е.В.Герасимов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


